נייר עמדה בנושא

הצעת חוק איסור ייבוא ומכירת כבד של בעלי חיים שעברו התעללות, התשע"ג-2013

מבוא

הצעת חוק איסור ייבוא ומכירת כבד של בעלי חיים שעברו התעללות, התשע"ג-2013 עניינה לאסור יבוא של "כבד שומני" לישראל, משום שהייצור של כבד מסוג זה דורש התעללות רבה בבעלי חיים. כיום נאסר על פי החוק לייצר כבד שכזה בישראל - אך לא קיים איסור לייבאו. מטרת נייר עמדה זה לברר את המבט היהודי בסוגיה זו.

המבט היהודי

1. **צער בעלי חיים לצורך תועלת האדם:** ככלל, על פי ההלכה, מותר לצער בעלי חיים כאשר מדובר על פעולה שנצרכת לתועלת בני האדם.